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GOTTESDIENSTE im PastR Merzig

Derzeit arbeiten wir an einer Moglichkeit, auf der Hompage des Pastoralen Raumes die Gottesdienste
im Pastoralen Raum einzustellen. Zunachst finden Sie in dieser Rubrik alle Gottesdienste an Sonn- und Feiertagen.
Beachten Sie bitte auch die 6rtlichen Pfarrbriefe und Mitteilungsblatter.

Samstag, 18.05. Vorabend Pfingsten

09.00 h Mettlach, St. Lutwinus Morgenlob

15.00 h Mettlach, St. Lutwinus Beichtgelegenheit bis 15.30 Uhr
17.00 h Merzig, St. Josef HI. Messe

18.00 h Mettlach, St. Lutwinus HI Messe

18.00 h Nennig, St. Martin HI. Messe

18.00 h Hilbringen, St. Petrus in Ketten HI. Messe

18.00 h Tettingen, St. Remigus Wortgottesfeier

19.00 h Sinz, St. Dionysius HI. Messe

Sonntag, 19.05. Pfingssonntag

09.00 h Saarholzbach, St. Antonius HI. Messe

09.30 h Besch, St. Margareta HI. Messe

09.30 h Bietzen, St. Martin HI. Messe

10.30 h Mondorf, St. Johannes d. Taufer HI. Messe

10.30 h Orscholz, St. Nikolaus HI. Messe

10.30 h Perl, St. Gervasius u. Protasius HI. Messe

10.30 h Schwemlingen, St. Laurentius HI. Messe

11.00 h Besseringen, St. Gangolf HI. Messe

11.00 h Brotdorf, St. Maria Magdalena HI. Messe anschl. Pfarrbezirksfest
11.00 h Merzig, St. Peter (YouTube) HI. Messe

11.00 h Merzig, St. Peter (Pfarrheim) Kinderwortgottesdienst
18.00 h Mettlach, St. Lutwinus Vesper mit Segen
18.00 h Nohn Maiandacht

18.00 h Weiten, St. Hubertus Rosenkranzandacht

Montag, 20.05.  Pfingsmontag

09.00 h Budingen, Maria Heimsuchung HI. Messe
09.00 h Faha, St. Stephan HI. Messe
09.30h Besseringen, Herz Jesu HI. Messe
09.30 h Borg, St. Johannes der Taufer HI. Messe
09.30 h Merchingen, St. Agatha HI. Messe
10.30 h Bethingen HI. Messe
10.30 h Eft, St. Philippus u. Jakobus Wortgottesfeier
10.30 h Mechern, St. Quiriakus HI. Messe

10.30 h Oberleuken, St. Gangolf HI. Messe



Samstag, 25.05. Vorabend Dreifaltigkeitssonntag

15.00 h
17.00 h
17.00 h
18.00 h
18.00 h
18.00 h
19.00 h

Sonntag, 26.05.
09.00 h
09.00 h
09.30 h
10.30 h
10.30 h
10.30 h
11.00 h
11.00 h
14.30 h
14.30 h
14.30 h

18.00 h
19.00 h

Donnerstag, 30.05.
09.30 h
09.30 h
10.00 h
17.00 h
18.00 h
18.00 h

Mettlach, St. Lutwinus
Brotdorf, St. Maria Magdalena
Merzig, St. Josef

Eft, St. Philippus u. Jakobus
Hilbringen, St. Petrus in Ketten
Tlnsdorf, St. Martin
Oberleuken, St. Gangolf

Dreifaltigkeitssonntag
Bldingen, Maria Heimsuchung
Weiten, St. Hubertus

Besch, St. Margareta
Mettlach, St. Lutwinus
Mondorf, St. Johannes d. Taufer
Tettingen, St. Remigus
Besseringen, St. Gangolf
Merzig, St. Peter (YouTube)
Faha, St. Stephan

Harlingen, Maria Himmelfahrt
Schwemlingen

Weiten, St. Hubertus
Orscholz, St. Nikolaus

Fronleichnam

Merzig, St. Josef

Weiten, St. Hubertus
Hilbringen, St. Petrus in Ketten
Tlnsdorf, St. Martin

Weiten, St. Hubertus
Tettingen, St. Remigus

Beichtgelegenheit bis 15.30 Uhr
HI. Messe

Wortgottesfeier

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
Maiandacht
Maiandacht

Prozession zum Federfels (Mariensaule)
Treffounkt Luxemburger/Rodenackerstr.

Rosenkranzandacht

Vesper, anschl. Anbetung bis 20.00 Uhr

HI. Messe anschl. Fronleichnamsprozession nach St. Peter
HI. Messe anschl. Fronleichnamsprozession
HI. Messe anschl. Fronleichnamsprozession
HI. Messe anschl. Fronleichnamsprozession

Rosenkranzandacht
HI. Messe






